
Guava Auto™
Sladká, silná a stvořená k překonávání výzev.

• Až 28 % THC! Ztělesněná síla.
• Super výnosy, super rychlost. Až 550 g/m2 za 8-9 týdnů!
• Ideální pro extraktory. Ideální kvalita pryskyřice a chuť pro výrobce hašiše.
• Všestranný růst. Extrémní odolnost vůči plísním a škůdcům, ideální pro
venkovní použití.
• Prospívá při základní údržbě. Minimální péče přináší maximální odměnu.

Guava Auto promění proces pěstování v naprosté potěšení. Tato vyvážená 50/50
hybridní samonakvétací rostlina se může pochlubit výjimečnou odolností proti
škůdcům a plísním spolu s pozoruhodným výnosovým potenciálem až 550 g/m2
během pouhých 8-9 týdnů, což dokonale vyhovuje začínajícím pěstitelům i těm,
kteří mají nabitý program. Se silným obsahem 28 % THC se připravte na postupný,
ale silný nástup účinků, které hladce pozvednou vaši náladu k naprosté
blaženosti. S postupující konzumací zažijete povznášející euforii, která zvyšuje
společenskost a hovornost na nevídanou úroveň. Co se týče produkce pryskyřice,
Guava Auto překonává očekávání jak v kvalitě, tak v množství. Dopřejte si
krémové spojení sladké tropické guavy a ovocných příchutí. Tato odrůda, která je
žádanou volbou pro výrobce hašiše a extraktory, nejenže dráždí chuťové pohárky,
ale také zajišťuje značnou návratnost při přeměně květů na pryskyřici.
Popis palic
Guava Auto vytváří tvrdá poupata se světle zelenými odstíny a jasně oranžovými
chloupky, které jsou krásně doplněny narůžovělými a načervenalými odstíny v
celé rostlině. Působivě ojínělé květy vykazují silnou vrstvu pryskyřice, která voní
sladkou a krémovou vůní s nádherným aroma připomínajícím tropickou ovocnou
tříšť. Pokud chcete vypěstovat co nejvíce aromatických pryskyřičných květů nebo
produkovat špičkové extrakty, Guava Auto je tou správnou volbou.
Účinky kouření
Tato samonakvétací rostlina je skvělou volbou pro každého, kdo touží po účinku,
který motivuje a zvyšuje kreativitu. Stačí pár šluků odrůdy Guava Auto a
pravděpodobně zapomenete na starosti a okamžitě se stanete šťastnými. Jedná
se o silný stimulátor nálady, který lze použít kdykoli během dne.
Díky svému soustředěnému a funkčnímu účinku je to skvělá odrůda na
probuzení, protože vám dodá energii potřebnou k tomu, abyste správně vykročili
do nového dne nebo si zpříjemnili večerní posezení s přáteli. Radostné motivační
opojení doprovází příjemný tělesný rauš, který je uvolňující, ale nepřipoutá vás k
pohovce.
Vzhled rostlin
Guava Auto je vynikající odrůda pro pěstitele, kteří se potýkají s drsnějším
podnebím, protože tato odrůda je velmi odolná vůči škůdcům a plísním a roste
bez potíží. Tato samonakvétací rostlina vytváří velmi vysoký centrální stvol s
poměrně krátkým bočním větvením, dosahuje výšky až 120 cm a výnosu až 550
g/m2.
Díky svému smíšenému původu má tato samonakvétací rostlina tenké vějířovité
listy a ideální poměr listů k palicím, což usnadňuje proces stříhání a nabízí
efektivnější pěstování.
Tipy pro pěstování
Guava Auto je optimální volbou pro začínající i zaneprázdněné pěstitele, protože
se vyznačuje výjimečnou odolností a daří se jí i v náročných klimatických
podmínkách. Díky své robustní síle a náklonnosti k mírným podmínkám se jí daří
v různých prostředích. Během kvetení se její mírná vůně ukazuje jako výhodná
pro pěstitele, kteří hledají zvládnutelnou kontrolu zápachu, což zajišťuje hladší
pěstování. Její bohaté boční větve nabízejí potenciál pro zvýšení výnosů díky
strategickému tréninku rostlin, s flexibilní možností použití ohýbačů rostlin jako
alternativy k sítím Scrog pro jednodušší metody tréninku.
Příchuť
Guava Auto je známá svým extrémně sladkým terpenovým profilem ovoce guavy
a nabízí osvěžující ovocnou chuť připomínající sladký punč z guavy. Po inhalaci
pocítíte celkovou ovocnou chuť s jemným, ale znatelným sušenkovým pozadím,
které se postupně otevírá a odhaluje intenzivní sladkost následovanou výraznou
chutí zralého ovoce guavy, která klouže po jazyku a osvěžuje vaše chuťové
pohárky šluk za šlukem.

https://2fast4buds.com/es/seeds/guava-auto

Technické specifikace

Chuť:
Ovoce, Guava, Sladký

THC:
Až do 28%

CBD:
< 1%

Sklizeň pokojová EU:
450 – 550 gr/m2

Sklizeň pokojová US:
1.5 – 1.8 oz/stop2

Sklizeň venku EU:
60 – 200 gr/rostlina

Sklizeň venku US:
2 – 7 unce/rostlina

Velikost:
XL

Výška:
70 – 120 cm

Výška US:
28 – 47 palců

Kvetení:
8 – 9 týdnů

Pokoj:
Vnitřní/Venkovní

Rod:
Feminizovaná

Geny:
Sativa 50%/Indica 50%

Genetika:
Guava Auto

Samokvetoucí:
Ano


